



Vikarzon en ApS

Skalhuse 5, Gelstrup, 9240 Nibe

CVR-nr. 36 07 27 33

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Kevin Perslow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vikarzonen ApS Skalhuse 5 Gelstrup 9240 Nibe
	Telefon: 26 15 08 67
	CVR-nr.: 36 07 27 33
	Stiftet: 21. august 2014
	Hjemsted: Aalborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 2. regnskabsår
Direktion	John Nyrup Jensen, Skovbo Allé 7, Valsgaard, 9500 Hobro Kevin Perslow, Skivumvej 68, 9240 Nibe
Revision	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet tilbyder ydelser indenfor vikarvirksomhed, udlejning af mandetimer og dermed beslægtede og naturligt forbundne arbejdsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.012.622 kr. mod 2.814.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168.537 kr. mod 101.059 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	21/8 2014 - 30/9 2015
Bruttofortjeneste	3.012.622	2.814.892
1 Personaleomkostninger	-3.123.323	-2.617.306
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.347	-23.030
Driftsresultat	-203.048	174.556
Andre finansielle indtægter	0	29
Øvrige finansielle omkostninger	-12.899	-43.792
Resultat før skat	-215.947	130.793
Skat af årets resultat	47.410	-29.734
Årets resultat	-168.537	101.059
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	101.059
Disponeret fra overført resultat	-168.537	0
Disponeret i alt	-168.537	101.059

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	543.505	621.750
Materielle anlægsaktiver i alt	543.505	621.750
Deposita	10.896	10.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.896	10.896
Anlægsaktiver i alt	554.401	632.646
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.145	54.313
Varebeholdninger i alt	47.145	54.313
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.963	174.979
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	51.606
Udskudte skatteaktiver	25.502	0
Periodeafgrænsningsposter	9.311	8.365
Tilgodehavender i alt	131.776	234.950
Likvide beholdninger	29.483	178.105
Omsætningsaktiver i alt	208.404	467.368
Aktiver i alt	762.805	1.100.014

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	-67.478	101.059
Egenkapital i alt	-17.478	151.059
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	21.908
Hensatte forpligtelser i alt	0	21.908
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	339.195	403.925
Langfristede gældsforpligtelser i alt	339.195	403.925
Kortfristet del af langfristet gæld	64.448	62.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.457	15.949
Selskabsskat	7.826	7.826
Anden gæld	343.357	436.411
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.088	523.122
Gældsforpligtelser i alt	780.283	927.047
Passiver i alt	762.805	1.100.014

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/10 2015 - 30/9 2016	21/8 2014 - 30/9 2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.043.571	2.450.339
Andre omkostninger til social sikring	23.980	19.170
Personalemkostninger i øvrigt	55.772	147.797
	<u>3.123.323</u>	<u>2.617.306</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	101.059	0
Årets overførte overskud eller underskud	-168.537	101.059
	<u>-67.478</u>	<u>101.059</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	403.643	466.861
Heraf forfalder inden for 1 år	-64.448	-62.936
	<u>339.195</u>	<u>403.925</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er overfor Jyske Finans A/S tinglyst ejendomsforbehold på 477 t.kr. i selskabets andre anlæg, driftsmateriel og inventar (biler), hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 530 t.kr.		